
Horní 
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 108-0X11/2020 
číslo smlouvy u zhotovitele:

Dodatek č.1 ke SMLOUVY O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

zastoupen ve věcech smluvních: 

zastoupen ve věcech technických:

Město Horní Slavkov

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

00259322 

CZ00259322 

Česká spořitelna a.s. 

19-862175349/0800 

Alexandr Terek, starosta 

Monika Volfová, vedoucí

Záměr zveřejněn d ne .................

Smlouva schválena usnesením

Datum zveřejnění smlouvy 

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu 

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost. 

profilu. .......4vereineno na i
O M I

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel") 

a

Zhotovitel:

se sídlem / místem podnikání: 

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: číslo účtu:

KV Realinvest, s.r.o.

Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

29113903 

CZ29113903

Komerční banka, a.s., č.ú. 123-651190207/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 25771 

zastoupena (v případě obchodní firmy): Lukášem Kolárem, jednatelem společnosti

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

(společně jako „smluvní strany")

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník") tento:

d o d a t e k  č . 1 ke s m l o u v ě  o d í l o  z e  d n e  28.  7.  2 0 2 0  na r e a l i z a c i
s t a v b y

„Horní Slavkov, chodník Větrná"

Stránka 1 z 2





Horm 
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 108-OM1/2020 
číslo smlouvy u zhotovitele:

P r e a m b u l e

Změna rozsahu díla je nezbytná zejména s ohledem na nové skutečnosti, které vyvstaly v průběhu jeho 
realizace, s ohledem k velkému výškovému rozdílu mezi navrženou trasou „Propojení chodníku 
Větrná“ a přilehlým terénem a nutnosti přihrnout paty stromů v aleji cca o 0,5m byl chodník 
přichýlen ke komunikaci, rozpočet stavby byl doplněn o objemy zemních prací. Obruba tl. 8 cm 
by byla nahrazena silniční obrubou s nášlapem 15cm. Uvedený rozdíl víceprací a méněprací je 
výsledkem zaměření skutečného provedení stavby a drobných odchylek vzniklých během její realizace. 
Jedná se zejména o doplnění chybějících řezání asfaltů, dobalení odlomených částí krytu komunikace v 
ul. Větrná, doplnění silničních obrub do rozjezdových radiusů křižovatek a zvýšení nivelety chodníku 
"propojení Větrná" kde bylo nutné doplnit podkladní vrstvy a zpevnění svahu u příkopu jutovou sítí.

čl .  I.
Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění, smlouvy o dílo ze 
dne 28.7.2020 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec 
sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle změnového listu č. 1 uvedeného v příloze Dodatku 
č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku.

čl.  II.
Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 1 258 401,11 Kč
Cena díla dle původní SOD 3 097 883,08 Kč
Cena celkem za provedení díla 3 356 284,19 Kč

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti původním 
znění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání 
a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

V Horním Slavkově dne 20.11.2020 V Karlových Varech dne 15.11.2020

^1<vReal invest
Chebská 204/71,360 06 

Tel.: 777 775 
IČO: 291 13 903, info st.cz

za zhotovitele

Alexandr Terek, starosta Lukáš Kolár, jednatel společnosti

Stránka 2 z 2





Kód: VG670
Stavba: Horní Slavkov, chodník Větrná

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: IC: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 258 401,11

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
258 401,11 

0,00

Výše daně 
54 264,23 

0,00

Cena s DPH V CZK 312 665,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:   Razítko____________  Datum a podpis:    Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VG670

Stavba: Horní Slavkov, chodník Větrná

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Horní Slavkov

Město Horní Slavkov 
KV Realinvest s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

7. 7. 2020 

Viktor Geber

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 258 401,11 312 665,34

část 1N
Horní Slavkov, Pěší komunikace propojení Větrná 
ulice. NEUZNATELNÉ

205 992,29 249 250,67
ZL1N-002 Změnový list č.002 205 992,29 249 250,67

část 1U
Horní Slavkov, Pěší komunikace propojení Větrná 
ulice. UZNATELNÉ

8 108,80 9 811,65

ZL1U-003 Změnový list č.003 8 108,80 9 811,65

část 2N
Horní Slavkov, ul. Větrná - IS pro RD, chodník a 
siezdv NEUZNATELNÉ

44 300,02 53 603,02

ZL2N-001 Změnový list č.001 44 300,02 53 603,02

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Horní Slavkov, chodník Větrná 
Objekt:

část 1N - Horní Slavkov, Pěší komunikace propojení Větrná ulice, NEUZNATELNÉ 

Soupis:
ZL1N-002 - Změnový list č.002

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 205 992,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 205 992,29 21,00% 43 258,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 249 250,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis;_______________  Razítko  Datum a podpis:_____________________________Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horní Slavkov, chodník Větrná
Objekt:

část 1N - Horní Slavkov, Pěší komunikace propojení Větrná ulice, NEUZNATELNÉ
Soupis:

ZL1N-002 - Změnový list č.002
Místo: Horní Slavkov

Zadavatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

7. 7. 2020

Viktor Geber 

Cena celkem [CZK]

205 992,29

199 800,12

1 - Zemní práce 61 213,56

5 - Komunikace pozemní 99 057,99

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 059,65

998 - Přesun hmot 2 468,92

997 - Přesun sutě 6 192,17

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Horní Slavkov, chodník Větrná
Objekt:

část 1N - Horní Slavkov, Pěší komunikace propojení Větrná ulice, NEUZNATELNÉ

Soupis:
ZL1N-002 - Změnový list č.002

Místo: Horní Slavkov Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 205 992,29

D HSV Práce a dodávky HSV 199 800,12

D 1 Zemní práce 61 213,56

10 K 113107343
Odstranění podkladu nebo krytu živičného tl 150 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 19,000 104,93 1 993,67

w
w
w

Úprava živice podél silničních obrub
76*0,25
Součet

19.000
19.000

11 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 26,400 150,20 3 965,28

w
w
w

Sanace
88*0,3
Součet

26.400
26.400

5 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3

m3 0,600 600,00 360,00

w
w
w

rýha pro silniční obruby
10*0,3*0,2
Součet

0,600
0,600

7 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v 
hornině tř. 3

m3 0,600 170,00 102,00

12 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 26,400 230,00 6 072,00

w
w
w

Sanace
88*0,3
Součet

26.400
26.400

17 K 181006112
Rozprostření zemint I vrstvy do 0,15 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2 18,000 12,40 223,20

w
w
w

Doplnění zeminy - úsek Hrazdil
12*1,5
Součet

18,000
18,000

18 K 181006115
Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,4 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

m2 42,000 29,60 1 243,20

w
w
w

Doplnění zeminy - nový ostrůvek
14*3
Součet

42.000
42.000

19 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 19,500 1 112,06 21 685,17
w
w
w

12*1,5*0,15
14*3*0,4
Součet

2,700
16,800
19,500

20 K 182111112
Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou 
rohoží do 1:0,7

m2 100,000 170,00 17 000,00

w
w
w

Zpevnění svahu rigolu 
100 
Součet

100,000
100,000

21 M 69311055 tkanina jutová přírodní 305 g/m2 m2 100,000 39,20 3 920,00
w 149,253731343284*0,67 'Přepočtené koeficientem množství 100,000

13 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m

m2 88,000 15,80 1 390,40

w
w
w

Sanace
88
Součet

88,000
88,000

14 M 69311174 textilie ÚV stabilizace 400 g/m2 do š 8,8 m m2 101,200 32,20 3 258,64
w 88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 101,200

D 5 Komunikace pozemní 99 057,99

23 K 564671113
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 270 mm

m2 88,000 229,00 20 152,00

w
w

Sanace
88 88,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w  Součet 88,000
22 K 564782111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm m2 150,320 366,14 55 038,16

w  Výšková úprava nivelety. (Odsouhlasení na KD stavby)
W  150,32 150,320 
W  Součet 150,320

24 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2 m2 11,960 257,39 3 078,38

W  Chodník - zaměření
W  626,58-312-100,410-300,32+98,11 11,960 
W  Součet 11,960

25 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x 100x80mm přírodní m2 1,456 303,80 442,33
w  626,58-323,925-3,85-95,61-294,239-5,61+98,11 1,456 
W  Součet 1,456

26 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 
200x100x80mm barevná m2 0,550 514,77 283,12

W  12,3-5,28-6,47 0,550 
W  Součet 0,550

36 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 19,000 516,80 9 819,20

W  Doasfaltování komunikace podél silnic, obrub
W  76*0,25 19,000 
W  Součet 19,000

37 K 577144131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 19,000 539,20 10 244,80

W  Doasfaltování komunikace podél silnic, obrub
W  76*0,25 19,000 
W  Součet 19,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 37 059,65

27 K 916131214
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
oboustrannou opěrou do lože z betonu prostého C 
16/20 nXF1

m 143,500 299,52 42 981,12

w  Dle geodetického zaměření
W  207,86-119,32-9,04+64 143,500 
W  Součet 143,500

38 M 59217021 obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm m 131,387 197,26 25 917,40 \
W  Dle geodetického zaměření
W  207,86-131,252-4,08-5,141+64 131,387 
w  Součet 131,387

29 K 916231214
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s oboustrannou opěrou do lože z betonu 
prostého C 16/20 nXF1

m -127,880 229,28 -29 320,33

W
W
w

Dle geodetického zaměření
557,37-321,49-6-293,76-64 -127,880 
Součet -127,880

30 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m -150,430 140,80 -21 180,54
w  Dle geodetického zaměření
W  557,37-337,565-6,6-299,635-64 -150,430 
W  Součet -150,430

8 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,000 2 740,00 2 740,00

w  Lože obrub
W  1 1,000 
W  Součet 1,000

31 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
20 mm s těsnicím profilem m 76,000 41,29 3 138,04

W  76 76,000 
W  Součet 76,000

32 K (919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 76,000 168,21 12 783,96
W  76 76,000 
W  Součet 76,000

d 998 Přesun hmot 2 468,92
9 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným t 13,207 186,94 2 468,92

d__997 Přesun sutě     6 192,17
33 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 6,004 142,59 856,11

34 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km (dalších 25 km) t 150,100 12,05 1 808,71

W  6,004*25 150,100 
W  Součet 150,100

35 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 6,004 587,50 3 527,35

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací
Stavba:

Horní Slavkov, chodník Větrná 
Objekt:

část 1U - Horní Slavkov, Pěší komunikace propojení Větrná ulice, UZNATELNÉ 
Soupis:

ZL1U-003 - Změnový list č.003

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 108,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 8 108,80 21,00% 1 702,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 811,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horní Slavkov, chodník Větrná
Objekt:

část 1U - Horní Slavkov, Pěší komunikace propojení Větrná ulice, UZNATELNÉ
Soupis:

ZL1U-003 - Změnový list č.003
Místo: Horní Slavkov

Zadavatel: Město Horní Slavkov
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum: 7. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

Cena celkem [CZK]

8 108,80

8 108,80 

8 108,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Horní Slavkov, chodník Větrná

část 11) - Horní Slavkov, Pěší komunikace propojení Větrná ulice, UZNATELNÉ

Soupis:
ZL1U-003 - Změnový list č.003

Místo: Horní Slavkov

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Horní Slavkov 
KV Realinvest s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

7. 7. 2020 

Viktor Geber

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 108,80

8 108,80

d 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání      8 108,80

1 K 916131214
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
oboustrannou opěrou do lože z betonu prostého C 
16/20 nXF1

m 64,000 299,52 19 169,28

4 M 59217021 obrubník betonový chodníkový 1000x150x300mm m 64,000 197,26 12 624,64

2 K 916231214
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s oboustrannou opěrou do lože z betonu 
prostého C 16/20 n XF1

m -64,000 229,28 -14 673,92

3 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m -64,000 140,80 -9 011,20

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací
Stavba:

Horní Slavkov, chodník Větrná 
Objekt:

část 2N - Horní Slavkov, ul. Větrná - IS pro RD, chodník a sjezdy NEUZNATELNÉ 

Soupis:
ZL2N-001 - Změnový list č.001

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: IC: 00259322
Město Horní Slavkov DIČ: CZ00259322

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Viktor Geber DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 300,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 44 300,02 21,00% 9 303,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 53 603,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:   Razí t k o __________________ Datum a podp i s : _________  Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Horní Slavkov, chodník Větrná
Objekt:

část 2N - Horní Slavkov, ul. Větrná - IS pro RD, chodník a sjezdy NEUZNATELNÉ
Soupis:

ZL2N-001 - Změnový list č.001
Místo: Horní Slavkov Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Město Horní Slavkov 
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Viktor Geber

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 300,02

HSV - Práce a dodávky HSV 41 151,62
1 - Zemní práce 17 092,58

5 - Komunikace pozemní 57 783,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 254,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -58 734,93

997 - Přesun sutě 10 734,98

998 - Přesun hmot 4 021,42

PSV - Práce a dodávky PSV 3 148,40
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 148,40

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Horní Slavkov, chodník Větrná
Objekt:

část 2N - Horní Slavkov, ul. Větrná - IS pro RD, chodník a sjezdy NEUZNATELNÉ

Soupis:
ZL2N-001 - Změnový list č.001

Místo: Horní Slavkov Datum: 7. 7. 2020

Zadavatel: Město Horní Slavkov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel: Viktor Geber

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 300,02

D HSV Práce a dodávky HSV 41 151,62

D 1 Zemní práce 17 092,58

17 K 113107032 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při 
překopech ručně

m2 4,000 1 390,00 5 560,00

28 K 113107343
Odstranění podkladu nebo krytu živičného tl 150 mm 
strojně pl do 50 m2

m2 16,750 104,93 1 757,58

w
w
w

Úprava živice podél silničních obrub
67*0,25
Součet

16.750
16.750

18 K 113107432
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm při 
překopech strojně pl do 15 m2

m2 8,600 488,00 4 196,80

1 K 122151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně

m3 6,300 70,57 444,59

w
w
w

Vjezd Gregorovi
21*0,3
Součet

6.300
6.300

3 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 6,300 242,62 1 528,51

w
w
w

Vjezd Gregorovi
21*0,3
Součet

6.300
6.300

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 6,300 18,46 116,30

w
w
w

Vjezd Gregorovi
21*0,3
Součet

6.300
6.300

2 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 6,300 58,97 371,51

w
w
w

Vjezd Gregorovi
21*0,3
Součet

6.300
6.300

6 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 12,600 210,97 2 658,22

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 6,300 15,93 100,36
w
w
w

Vjezd Gregorovi
21*0,3
Součet

6.300
6.300

7 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 
3 se zhutněním

m2 33,000 10,87 358,71

w
w
w
w
w

Doplnění dlažeb mezi vjezdy a chodníkem 
12
Vjezd Gregorovi 
21
Součet

12,000

21,000
33,000

D 5 Komunikace pozemní 57 783,17

29 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 16,750 516,80 8 656,40

w
w
w

Doasfaltování komunikace podél silnic, obrub
67*0,25
Součet

16.750
16.750

30 K 577144131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 16,750 539,20 9 031,60

w
w
w

Doasfaltování komunikace podél silnic, obrub
67*0,25
Součet

16.750
16.750

19 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm 
skupiny A pl do 300 m2

m2 9,680 257,39 2 491,54

w Doplnění dlažeb mezi vjezdy a chodníkem

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w
w

9,68
Součet

9.680
9.680

20 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 9,680 303,80 2 940,78
w
w
w

Doplnění dlažeb mezi vjezdy a chodníkem
9,68
Součet

9.680
9.680

24 K 597661112 Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z 
dlažebních kostek velkých m2 21,200 1 635,04 34 662,85

w
w

21,2
Součet

21,200
21,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 254,40
16 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 27,200 377,00 10 254,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -58 734,93

31 K 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
20 mm s těsnicím profilem m 67,000 41,29 2 766,43

w
w

67
Součet

67.000
67.000

12 K 919521120 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 
DN 400 m 6,000 1 005,29 6 031,74

w
w
w

Vjezd Gregorovi 
6
Součet

6,000
6,000

25 K 919521120 Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB 
DN 400 m -15,000 1 005,29 -15 079,35

w -6*2,5 -15,000
26 M PFB. 1020101 Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 40/250 kus -6,000 5 274,33 -31 645,98

w
w

-6
Součet

-6,000
-6,000

13 K 919535558/R Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 
25/30 m3 3,000 4 009,73 12 029,19

w
w
w

Vjezd Gregorovi 
3
Součet

3.000
3.000

27 K 919535558/R Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 
25/30 m3 -11,000 4 009,73 -44 107,03

w
w
w

Neprovedená montáž trouby 
-11
Součet

-11,000
-11,000

32 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm m 67,000 168,21 11 270,07
w
w

67
Součet

67.000
67.000

D 997 Přesun sutě 10 734,98

21 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 13,168 142,59 1 877,63

22 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km (dalších 25 km) t 329,200 12,05 3 966,86

w
w

13,168*25
Součet

329.200
329.200

23 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 7,875 226,14 1 780,85

35 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 5,293 587,50 3 109,64

D 998 Přesun hmot 4 021,42

14 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným t 24,205 166,14 4 021,42

D PSV Práce a dodávky PSV 3 148,40

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 148,40

15 K 711161112 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, 
nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm m2 34,000 92,60 3 148,40

Strana 4 z 4


